MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL PPGLC 22/2019
SEGUNDA CHAMADA PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES 2019

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,
torna  pública,  pelo  presente  Edital,  a  segunda  chamada  do  processo  seletivo  de  alunos(as)
regulares para o curso de Mestrado em História, turma 2019, regido pelo Edital PPGLC 17/2018:

1. CANDIDATO SELECIONADO

- DIEGO CANEVER CPF 052.711.629-74

PARÁGRAFO ÚNICO: o candidato deverá comparecer à secretaria do programa no dia 03 de
setembro de 2019 para realizar a mattrícula. Os documentos necessários serão informados ao
candidato via e-mail.

   Foz do Iguaçu, 30 de agosto de 2019.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Literatura

Comparada
Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1.000 – Jardim Universitário I - Foz do Iguaçu - PR - CEP 85.870-650

Fone: +55 (45) 3529-2107www.u  nila.edu.br  –secretaria.  ppghis  @unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/
http://www.unila.edu.br/
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br

	EDITAL PPGLC 22/2019